

Menu 5 éléments



Lundi	<p>Salade de pommes-de-terre - , ciboulette - Vinaigrette</p> <p>Cordon bleu de dinde FR </p> <p>/Pané fromager</p> <p>Ratatouille</p> <p>Mimolette bio</p> <p>Fruit de saison</p>
Mardi	<p>Tomates - Vinaigrette</p> <p>Rôti de porc HVE - Sauce charcutière</p> <p>/Palet végétarien maraîcher - Sauce tomate</p> <p>Lentilles Bio au jus </p> <p>Suisse sucré </p> <p>Banane Bio </p>
Mercredi	<p>Carottes râpées - Vinaigrette</p> <p>Sauté de boeuf - Sauce échalotes</p> <p>/Tranche de colin - Sauce échalotes</p> <p>Coquillettes Bio </p> <p>Edam Bio </p> <p>Liégeois vanille</p>
Jeudi	<p>Concombre - Vinaigrette</p> <p>Tarte feuilletée fromagère</p> <p>Mélange de riz IGP Camargue aux petits légumes </p> <p>Vache qui rit Bio </p> <p>Compote fraîche pomme vanille </p>
Vendredi	<p>Crêpe au fromage</p> <p>Filet de colin d'Alaska MSC - Sauce napolitaine</p> <p>Brocolis à l'ail</p> <p>Yaourt sucré </p> <p>Far à la fleur d'oranger du chef</p>

Pique nique



Lundi	
Mardi	Sandwich jambon beurre /Sandwich emmental Chips Biscuit pompon
Mercredi	Sandwich jambon beurre /Sandwich emmental Chips Biscuit pompon
Jeudi	Sandwich jambon beurre /Sandwich emmental Chips Biscuit pompon
Vendredi	Sandwich jambon beurre /Sandwich emmental Chips Biscuit pompon



Plats	Ingrédients	Allergènes
, ciboulette	Ciboulette	
Banane Bio	Banane	
Biscuit pompon	Biscuit moelleux	Fruits à coques, Gluten, Lait, Oeufs
Brocolis à l'ail	Ail, Brocoli, Huile, Oignon, Sel fin	
Carottes râpées	Carotte	
Chips	Chips	
Compote fraîche pomme vanille	Arôme, Concentré de fruit, Pomme	Sulfites
Concombre	Concombre	
Coquillettes Bio	Coquillettes, Huile, Sel fin	Gluten
Cordon bleu de dinde FR	Cordon bleu de volaille	Gluten, Lait, Oeufs
Crêpe au fromage	Crêpe salée	Gluten, Lait, Oeufs
Edam Bio	Edam	Lait
Far à la fleur d'oranger du chef	Arôme, Beurre doux, Crème fraîche, Farine de blé, Lait de vache, Oeuf liquide entier, Sucre semoule	Gluten, Lait, Oeufs
Filet de colin d'Alaska MSC	Colin d'Alaska	Poissons
Fruit de saison	Pomme	
Lentilles Bio au jus	Huile, Laurier, Lentille verte, Oignon, Sel fin, Thym	
Liégeois vanille	Liégeois	Lait, Soja
Mimolette bio	Mimolette	Lait
Mélange de riz IGP Camargue aux petits légumes	Brunoise de légumes , Huile, Riz indica, Sel fin	Céleri
Palet végétarien maraîcher	Galette végétale	Gluten, Oeufs
Pané fromager	Fromage pané	Gluten, Lait, Oeufs
Ratatouille	Ail, Eau, Huile, Poivre blanc, Ratatouille , Sel fin, Thym, Tomate	
Rôti de porc HVE	Rôti de porc	
Salade de pommes-de-terre	Pomme de terre	
Sandwich emmental	Beurre doux, Gouda, Pain viennois	Gluten, Lait
Sandwich jambon beurre	Beurre doux, Jambon blanc, Pain viennois	Gluten, Lait
Sauce charcutière	Arôme, Cornichon, Eau, Farine de blé, Huile, Moutarde, Oignon	Gluten, Moutarde, Sulfites
Sauce napolitaine	Basilic, Carotte, Eau, Farine de blé, Huile, Oignon, Origan/Marjolaine, Poivre blanc, Sel fin, Tomate	Gluten
Sauce tomate	Ail, Eau, Farine de blé, Huile, Oignon, Sel fin, Sucre semoule, Tomate	Gluten
Sauce échalotes	Arôme, Carotte, Eau, Échalote, Farine de blé, Huile	Gluten
Sauté de boeuf	Sauté de Boeuf	
Suisse sucré	Fromage blanc	Lait

Plats	Ingrédients	Allergènes
Tarte feuilletée fromagère	Crêpe salée	Gluten, Lait, Oeufs
Tomates	Tomate	
Tranche de colin	Colin d'Alaska	Poissons
Vache qui rit Bio	Fromage portion	Lait
Vinaigrette	Eau, Huile, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin	Moutarde, Sulfites
Yaourt sucré	Yaourt nature	Lait